[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года                                                                                        № 40
О внесении изменений в решение Думы города

от 28.06.2012 № 287 «О порядке управления и

 распоряжения имуществом, находящимся в

 муниципальной собственности города Радужный»

В целях приведения правовых актов Думы города в соответствие с действующим законодательством, а также Уставом города Радужный, Дума города решила:

1. В приложение к решению Думы города от 28 июня 2012 года № 287 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный» (с изменениями, внесенными решениями Думы города от 27 сентября 2012 года № 301, от 27 декабря 2012 года № 333, от 28 марта 2013 года № 365, от 26 июня 2014 года № 482, от 23 октября 2015 года № 26) внести следующие изменения:

- в пункте 1 статьи 4 слова «администрации города словами «администрация города»;

- в пункте 2 статьи 11 слово «главы» исключить.

- в пункте 4 статьи 14 слово «администрации» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                           Глава города
__________ Г.П. Борщёв                                                 ________  С.Н. Баскаков